ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP7
V/v thực hiện các Nghị định

của Chính phủ

Ninh Bình, ngày         tháng  01 năm 2025

 Kính gửi:   Sở Nội vụ

Ngày 31/12/2024, Chính phủ ban hành: Nghị định số 177/2024/NĐ-CP quy

định chế độ, chính sách đối với các trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và cán

bộ thôi việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng; Nghị định số 178/2024/NĐ-CP về chính

sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang trong thực

hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; Nghị định số 179/2024/NĐ-CP

quy định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ quan,

đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

các tổ chức chính trị - xã hội (Văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, ban,

ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện và tham mưu cho UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện

trên địa bàn tỉnh theo đúng các quy định của Nghị định. Thời hạn gửi Văn bản về

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 07/01/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thành phố;
- Lưu: VT,VP1,VP7.
       PH_VP7_CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2025-01-02T14:49:38+0700

		2025-01-02T22:43:39+0700

		2025-01-03T07:34:52+0700

		2025-01-03T07:34:03+0700

		2025-01-03T07:34:03+0700